Campaniei https://game.premiotravel.ro/. 

4.5. Înregistrările care nu respectă condițiile menționate mai sus nu vor fi considerate valide și nu 

vor participa la atribuirea premiilor. 

SECȚIUNEA 5. PREMII 

5.1. Pentru întreaga perioadă a Campaniei vor fi acordate în total 1313 (o mie trei sute 

treisprezece) premii, după cum urmează:: 

 1 pachet de asigurare medicală gratuită pentru 2 persoane pentru o excursie 

organizată de Premio Travel Holidays SRL 

 1 zbor gratuit cu balonul pentru 2 persoane în timpul unei excursii în Licia, organizată 

de Premio Travel Holidays SRL